
Aziziye Belediye Meclisi,
Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan başkanlığında
olağanüstü toplandı. Aziziye
Belediye Meclisi’nden, Türki-
ye’nin güney sınırında oluştu-
rulmaya çalışılan terör kori-

dorunu bertaraf etmek, böl-
geye huzur ve barışı getirmek
ve terör örgütlerini bölgeden
temizlemek adına başlatılan
‘Barış Pınarı Harekatı’na
tam destek kararı çıktı.
>> Sayfa 16’da
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2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi’nde Erzu‐
rum’u geleneksel kıyafetimiz ehramın tescilini alan

Aziziye Belediyesi temsil etti. Belediyenin açtığı standa,
yöresel kıyafetimiz ehram, modern tasarımlar ile uluslararası
camiaya tanıtıldı. Açılışa katılan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, yapılan çalışmaları,
Anadolu’nun mirasına sahip çıkmak olarak gördüğünü söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Er‐
doğan, Aziziye Belediyesi’nin standını ziyaret ederek

Başkan Muhammed Cevdet Orhan’dan sergilenen ürünler ile
alakalı bilgi aldı. Ehramdan yapılan modern tasarımları çok
beğendiğini ifade eden Emine Erdoğan, ürün yelpazesinin
daha da artırılması gerektiğini ifade etti. Başkan Orhan,
Erdoğan’a ehramdan yapılmış şal hediye etti. >> Sayfa 8-9’da

Ehram Uluslararası
Arenada 2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi’nin açılışına

Başkan Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan’da katıldı. Zirvede 
Erzurum’u, ehramın tescilini alan Aziziye Belediyesi temsil etti.

Türkiye'nin önemli kayak mer‐
kezlerine sahip olan ve termal tu‐
rizmde de söz sahibi olmayı hedef‐
leyen Erzurum, kış mevsiminde yerli
ve yabancı turistlere sabah kayak,
akşam kaplıca keyfi sunmak için ha‐
zırlıklarını tamamladı. >> Sayfa 3’te

Artı 40’a Yolculuk
Eksi 40’dan 

Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, Camiler ve Din
Görevlileri Haftası münasebeti ile Er‐
zurum’da görev yapan din görevlile‐
riyle bir araya geldi. >> Sayfa 13’te

Din Görevlilerimiz
Baş Tacımız
Din Görevlilerimiz
Baş Tacımız

Söğütlü’nün
Cazibesi

Artırılacak >>
 S

ay
fa

 7
’d

e



2Beyaz Masa: 444 9 125 WhatsApp : 0535 019 0191  -  www.aziziye.bel.tr

İmtiyaz Sahibi
Aziziye Belediyesi Adına

Muhammed Cevdet Orhan

Editör
Cihat İncesu
Naci Ergen

Fotoğraflar
Mustafa Çomaklı

Grafik ve Tasarım
Tansu Aygün

İletişim
Selçuklu Mahallesi Belediyeönü Sokak

No:1 Aziziye/ERZURUM
Tel: 444 91 25

Fax: 0442 327 06 27
aziziye@aziziye.bel.tr

Baskı
Pusula Gazetesi Baskı Tesisleri

1. Organize Sanayi Bölgesi 4. Sokak No: 8 
Tlf.:  442 329 08 25     Aziziye / Erzurum

YIL: 2019  SAYI: 14Erzurum'un Aziziye ilçesinde "Yaya
Güvenliğinin Nöbetçisiyiz" etkinliği çer‐
çevesinde program düzelendi. İlçe ge‐
nelinde Emniyet Müdürlüğü ve Jandar‐
ma ekipleri gözetiminde gerçekleştirilen
etkinliğe vatandaşlar da ilgi gösterdi. 

Etkinlikte okul müdürleri ve öğret‐
menler gözetiminde öğ‐

rencilere "Yaya gü‐
venliği" ko‐
nular ında
bilgiler ve‐
rilerek uyul‐
ması gere‐
ken kurallar
a n l a t ı l d ı .
E k i p l e r ,
araç sürü‐

cülerine de bilgilendirmelerde bulundu. 
Aziziye’de de İlçe Jandarma Komu‐

tanlığı’na bağlı ekipler öğrenci, vatandaş
ve sürücülere "Yaya Güvenliğinin Nö‐
betçisiyiz" sloganıyla hareket ederek
eğitim ve bilgilendirme çalışması yaptılar.
İçişleri Bakanlığı, trafikte yaya önceliği
bilincinin oluşturulması ve yaya geçit‐
lerinin kullanımını yaygınlaştırılması
amacı ile “Yaya Güvenliğinin Nöbetçisiyiz”
sloganıyla Erzurum’un Aziziye ilçesinde
Aziziye İlçe Jandarma Komutanlığı’na
bağlı trafik timlerince 13.00 ‐ 13.30 sa‐
atleri arasında 2019 yılı Yaya Öncelikli
Trafik yılı ilan edilişi nedeniyle ilçe mer‐
kezinde araçları durdurularak yaya ge‐
çidinden yayaların geçiş üstünlüğünü
düzenledikleri etkinlikle anlattılar.

Aziziye Belediyesi
Muharrem ayı
nedeniyle ilçenin

belli bölgelerinde kurulan
stantlarda vatandaşlara
aşure dağıttı. Başkan Or‐
han, Ilıca, Saltuklu ve Sel‐
çuklu Mahallelerine kuru‐
lan stantlarda kepçeyi eline
alarak vatandaşlara aşure
ikramında bulundu. Başkan
Orhan ayrıca ilçede bulu‐
nan evlere de ziyaretlerde
bulunarak aşure dağıttı.

Her yıl olduğu gibi bu
senede aşure ikramı gele‐
neğinin devam ettirdikle‐
rini belirten Başkan Or‐
han,” Aşure birlik ve be‐
raberliğimizin, paylaşma
ve dayanışmanın simgesi‐
dir. İçerisinde bulunduğu‐
muz Muharrem ayı, insan‐

lık tarihini yakından ilgi‐
lendiren birçok önemli ha‐
diseye tanıklık etmiştir.

Peygamberimizin (a.s.)
sevgili torunu Hz. Hüseyin
ve beraberinde bulunan
ehlibeyt üyeleri, Yezidiler
tarafından Kerbela’da şe‐
hit edilmiş ve İslam dün‐
yasında bir daha eşi‐
ne rastlanılmaya‐
cak acıları yü‐
reklere kazı‐
mıştır. Allah
(c.c.), Hz. Mu‐
sa'ya (a.s.)
Aşure Gününde
bir mucize ihsan
etmiş, denizi yararak
Firavun ile ordusunu su‐
lara gömmüştür. Hz. Nuh
(a.s.) gemisini Cudi Dağı‐
nın üzerine Aşura Günün‐

Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet
Orhan standın başına
geçerek vatandaşlara
aşure ikramında bulundu.

de demirlemiştir. Hz. Yunus
(a.s.) balığın karnından Aşura
Günü kurtulmuştur. Hz.
Adem'in (a.s.) tövbesi Aşura

Günü kabul edilmiştir. Hafıza‐
larımızda yer edinmiş daha bir‐
çok hadise bugünde cereyan
etmiştir.” diye konuştu.

İçerisinde insan olan her
türlü çalışmanın destekçisi ol‐
duklarını aktaran Başkan Orhan,
Aşure Günü münasebetiyle il‐
çede özellikle merkezi yerlerde

kurdukları stantlarla gün bo‐
yunca hizmet vereceklerini bil‐
gisini verdi.

Başkan Orhan ayrıcı Muhar‐
rem ayının insanlık âlemine ha‐
yırlar getirmesini ve İslam dün‐
yasında birlik, beraberlik ve
kardeşlik ortamının güçlenme‐
sine vesile olmasını diledi.

Aşure Günü Birliğin ve
Dirliğin Simgesidir
Aşure Günü Birliğin ve
Dirliğin Simgesidir
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Aziziye’de Yaya Güvenliği Etkinliği
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Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, "Kış turizmi ile termal turizmi te‐
laffuz ederken 'eksi 40 dereceden artı 40

dereceye yolculuk' şekliyle lanse ediyoruz. Çünkü
suyumuzun sıcaklığı doğal ve herhangi bir ısıtma
sistemi kullanmadan 40 derece. Erzurum 'un kış tu‐
rizmindeki potansiyelini ekledik mi, ortaya iki farklı
muhteşem bir tablo çıkıyor" dedi. 

Türkiye'nin önemli kayak merkezlerine sahip olan
ve termal turizmde de söz sahibi olmayı hedefleyen
Erzurum, kış mevsiminde yerli ve yabancı turistlere
sabah kayak, akşam kaplıca keyfi yaşama imkanı su‐
nacak. Kayak denilince ilk akla gelen kentlerden Er‐
zurum, kayak merkezleri ve termal tesisleriyle her
yıl yerli ve yabancı turistlerin akınına uğruyor.

Aziziye ilçesinde bulunan Aziziye Termal Tesisleri,
yeni kış sezonunda yerli ve yabancı turistleri en iyi
şekilde ağırlamak için hazırlıklarını tamamladı. Kışın,
dünyanın önde gelen kayak merkezleri arasında gös‐
terilen Palandöken ve Konaklı Kayak Merkezi'ne
giden turistler, gün içindeki kayağın yorgunluğunu,
akşam saatlerinde termal tesislerde giderecek.

-40 dereceden +40 dereceye 
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Or‐

han, tur operatörleriyle görüştüklerini ve sezon için
bazı firmalarla anlaştıklarını söyledi. Kış turizmi için
gelen misafirlere termal turizmin farklılığını yaşatmak
adına her ayrıntıyı dikkate aldıklarını ifade eden
Başkan Orhan, "Kış turizmi ile termal turizmi telaffuz
ederken 'eksi 40 dereceden artı 40 dereceye yolculuk'
şekliyle lanse ediyoruz. Çünkü suyumuzun sıcaklığı
doğal ve herhangi bir ısıtma sistemi kullanmadan
40 derece. Erzurum 'un kış turizmindeki potansiyelini
ekledik mi, ortaya iki farklı muhteşem bir tablo
çıkıyor. Gelen misafirler hem yaz, hem kış, buradaki
bütün özelliklerden yararlanabiliyor. Bazı tur ope‐
ratörleri şu an yerlerini ayırttı. Kış sezonunda termalde
farklılığımızı ortaya koyacağız" dedi.

Kış ve Termal Turizmin Entegre 
Olduğu Bölge  
Ülkedeki termal tesisler arasında, hem fiziki

hem sunulan hizmetler bakımından Aziziye Termal
Tesisleri'nin öneminin farklı olduğunu belirten

Başkan Orhan, ayrıcalıklı bir şehre ve tesise sahip
olduklarının altını çizdi. Tüm imkanları en iyi
şekilde değerlendirmeye çalıştıklarını aktaran Baş‐
kan Orhan, "Bulunmuş olduğumuz konum itibariyle,
Türkiye'nin en önemli kaplıcalarından Aziziye,
kayak ve termal turizmin birbirine entegre olduğu
ender noktalardan birisidir. Bu nedenle, Türkiye'nin
hem kış turizminde hem termal turizmde uluslar‐
arası arenaya açılan tek kapısıdır. Özellikle kış tu‐
rizminde kayak sevdalıları, Palandöken ve Konaklı'da
kayak yapmanın keyfini çıkartırken, kayak keyfinden
15 dakika sonra termalin keyfini yaşıyor. Termal
ve kış turizmi aynı anda yaşandığı için Aziziye'ye,
Türkiye'nin turizmde uluslararası arenaya açılan
kapısı diyoruz” ifadelerini kullandı.  

Yaz sezonunda günü birlik konaklamaların yanı
sıra otelde de misafir ağırlayabildiklerine işaret
eden Başkan Orhan, bu sezon kapasitelerinin üzerine
çıktıklarını ve günlük 1500 ziyaretçiye ulaştıklarını
söyledi. Başkan Orhan, "Kaplıca turizmi denilince
akla sadece kaplıcalar veya diğer hizmetler gelmesin.
Aynı zamanda Sağlık Bakanlığının belirttiği kriter‐
lerde sunulan sağlık hizmetleri de var. Tesisimizin
kaplıcaları birçok rahatsızlığa da iyi gelmektedir.
Özelikle kış aylarında sağlık için gelen misafirlerimiz
yoğunlukta oluyor. Yeni bir güne dinç başlamak için
tesislerimize gelenler güne yorgunluğunu atmış
olarak başlıyor." diye konuştu.

Türkiye'nin önemli kayak merkezlerine sahip olan ve 
termal turizmde de söz sahibi olmayı hedefleyen Erzurum,

kış mevsiminde yerli ve yabancı turistlere sabah kayak,
akşam kaplıca keyfi sunmak için hazırlıklarını tamamladı.

Erzurum’a gelen Turistler Gündüz Kayak Akşam Kaplıca Keyfi 
Yaşayacak

M
uh

am
m

ed
  C

ev
de

t O
rh

an



4Beyaz Masa: 444 9 125 WhatsApp : 0535 019 0191  -  www.aziziye.bel.tr

İlçenin Selçuklu ve Ilıca mahalle‐
lerinde kurulan semt pazarlarını
ziyaret eden Başkan Orhan, vatan‐

daşlarla sohbet etti, pazar esnafına hayırlı
işler olsun dileklerini iletti. Vatandaşların
semt pazarında rahatlıkla alışveriş yapa‐
bilecekleri ortamı oluşturmak için sabahın
erken saatlerinde pazar kurulumunu da
takip eden Başkan Orhan, semt pazarının
yoğun olduğu saatlerde istişarelere devam
ederek, denetimleri sürdürdü.

Toplumun her kesimiyle bir araya gelen
Başkan Orhan, vatandaşlardan takdir top‐
luyor. Denetimlerle ilgili bilgi veren Başkan
Orhan şunları kaydetti:” Esnafımızla her
fırsatta bir araya geliyoruz, düşüncelerine
ve tecrübelerine başvuruyoruz. Semt pa‐
zarında bulunan esnafımız da yine toplu‐
mumuzun nabzını tutan bu anlamda sahaya
hâkim olan ticaret ehlimiz. Vatandaşları‐
mızın rahatlıkla alışverişlerini yapmaları
adına esnafımızla birlikte hareket ederek
çözüm üretiyoruz. Bu anlamda semt pazarı
esnafımıza da teşekkür ediyoruz.”

Tezgaha Geçti Vatandaşlara 
Satış Yaptı
Kurulan semt pazarlarını gezerek es‐

nafla sohbet eden Aziziye Belediye Baş‐
kanı Muhammed Cevdet Orhan, vatan‐
daşları dinledi, belediye yöneltilen talep

ve isteklerin notunu aldı.
Her fırsatta esnaf ve vatandaşlarla bir

araya gelerek istişare eden Başkan Orhan,
semt pazarında tezgâhın başına geçti ve
vatandaşlara satış yaptı. Pazarda alışveriş
yapan vatandaşların da ilgiyle izlediği
Başkan Orhan, satışın ardından pazarda
gezmeye ve alışveriş yapmaya devam etti.

Semt pazarı ziyaretiyle ilgili bilgi
veren Başkan Orhan,” Fırsat buldukça
esnafımızı ve vatandaşlarımızı dinliyoruz.
Amacımız yaptığımız her işin kararını
istişare mekanizmasından almaktır. Es‐
nafımız toplumuzun kalbidir. Onların dü‐
şünceleri bizler için çok değerli. Yine va‐
tandaşlarımızın istek

ve önerileri bizim hizmet üretmek yo‐
lundaki en önemli referansımızdır” dedi.

Kapalı Semt Pazarı Müjdesi
İlerleyen günlerde ilçeye kazandır‐

dıkları kapalı semt pazarının hizmet ver‐
meye başlayacağının müjdesini veren
Başkan Orhan,” Kapalı semt paza‐
rında artık sona geldik. Önümüz‐
deki günlerde vatandaşlarımızın
da katılımıyla açılışını yapacağız.
Kapalı semt pazarı sayesinde
pazar esnafımız kışın olumsuz
şartların etkilenmeyecek,

yine vatandaşlarımız da aileleriyle birlikte
rahatlıkla evlerinin ihtiyaçla‐

rının buradan sağlayabile‐
cekler. Şimdiden kapalı
semt pazarımız kadim il‐
çemiz Aziziye’ye ve hem‐

şerilerimize hayırlı ol‐
sun” diye

konuş‐
tu.

Başkan Orhan Pazar Esnafını
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Programa AK Parti Erzurum
İl Başkanı Mehmet Emin
Öz ve yönetim kurulu üye‐

leri katıldı. AK Parti Erzurum İl Baş‐
kanlığı’nın Yakutiye ilçesindeki bi‐
nasında gerçekleşen sunum yaklaşık
1 saat sürdü.

Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan sunumuna geride
kalan 5 yılda hayata
geçirdikleri; kentsel
dönüşüm, engelsiz ya‐
şam merkezi, kapalı
pazar yeri, gençlik
merkezi, eğitim ku‐
rumları, örnek park
ve bahçeler, mesire
alanları gibi proje‐
leri anlatarak baş‐
ladı. Hali hazırda
yürütülen çalışma‐
larla ilgili de bil‐
giler veren Baş‐
kan Orhan, yeni
projelerle ilgili
detayları da paylaştı.

Ak Belediyecilik Vizyonu
AK Parti'nin yerel hizmet kadroları

sayesinde üst üste hamlelerin yapıldığı
şehirlerden birisinin de Erzurum ol‐
duğunu vurgulayan İl Başkanı Mehmet
Emin Öz, "Partimizin ortaya koyduğu
vizyonla Erzurum'dan bahsederken
artık turizm ve kış sporları merkezi,
sağlık, eğitim, kültür ve sanat merkezi,
tarım‐hayvancılık merkezi, kongre ve

fuar merkezi gibi tanımlar kullanı‐
yoruz. Bu bile başlı başına çok büyük
bir reformdur. Şehrimizin bu nitelik‐
lere kavuşmasında yerel yönetimle‐
rimizin payı kuşkusuz ki çok büyüktür
ve bu atılımların her birinin altında
da yine AK Partimizin imzası vardır."
ifadelerini kullandı.

Örnek Yaşam Merkezi Aziziye
Aziziye’de ilçeyi örnek yaşam

merkezlerinden biri haline geldiğini
anlatan Başkan Öz;” Aziziye Belediye
Başkanımız Muhammed Bey, ekibiyle
birlikte bu ilçemizde yaptıkları ça‐
lışmalarla takdir topladı. AK Beledi‐
yeciliğin ruhunda insana ve topluma
hizmet yatıyor. İlçenin tüm potansi‐
yelleri yine başta burada yaşayan
vatandaşlarımıza fayda sağlayacak
şekilde projelendirmiş ve hayata ge‐

çirilmiş. Muhammed Bey ve bütün
belediye başkanlarımızın her zaman
yanındayız. Önümüzdeki dönemde
de yine hayırlı çalışmalara imza at‐
malarını diliyorum.” dedi.

Gönül Birliğiyle Hizmet 
Üretiyoruz
Yapılan sunumla ilgili bilgiler ve‐

ren Başkan Orhan,” AK belediyeciliğin
en güzel örneklerini geçtiğimiz dö‐
nemde ortaya koyduk. Hayata geçir‐
diğimiz bu projeler bu dönemde ger‐
çekleştirmeyi hedeflediğimiz çalış‐
maların aslında alt yapısını hazırladı.
Hükümetimizin desteğiyle olmaz de‐
nilen birçok projeyi hayata geçirdik.
Sorumluluğumuzda bulunan 72 ma‐
hallede ihtiyaca yönelik hizmetler
ürettik. Bu hizmetleri üretirken va‐

tandaşlarımızla hem söz hem de gö‐
nül birliği yaptık.” şeklinde konuştu.

Merkez İle Kırsal Arasındaki
Farkı Çalışarak Aştık
Kırsal ile merkez arasındaki farkı

buralara götürdükleri hizmetler sa‐
yesinde ortadan kaldırdıklarını ifade
eden Başkan Orhan sözlerini şöyle

sürdürdü:” Görev sü‐
remiz içerisinde he‐
defimiz doğru hizmet
üretmek oldu. İlçemiz,
69 köy statüsünden
mahalleye geçen yer‐
leşim yerine sahip. Ha‐
liyle bu bölgelerde ta‐
rım ve hayvancılık daha
fazla yapılıyor ve bu ala‐
na yapılan yatırımlar çok
daha fazla anlam kaza‐
nıyor. Bizler de bu an‐
lamda tarım ve hayvan‐
cılığı teşvik edecek, bölge

insanına katma değer sağla‐
yacak yatırımları buralara kazandır‐
dık. Merkezde ürettiğimiz hizmet ne
ise kırsala da gücümüz nispetinde
aynı hizmetleri götürme gayesinde
olduk. El birliğiyle örnek hizmetler
ürettik, üretmeye devam edeceğiz.”
diye konuştu.

Gönülden Gönüle
Gönül belediyeciliği kavramının

AK belediyeciliğin sahadaki teza‐
hürü olduğunu aktaran Başkan Or‐
han, gönüllere girmek insana hizmet
etmekle mümkün olabileceğini ve
yaptıkları her yatırımımın teme‐
linde insanı yaşatmak prensibinin
yer aldığını belirtti.

Başkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak SunumBaşkan Orhan’dan Ak Sunum
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan
AK Parti Erzurum İl Teşkilatı’na hizmet sunumu yaptı.
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Ilıca Turizm Bölgesine Düzenleme
Erzurum’un Aziziye ilçesinde yer
alan Ilıca’nın yeni turizm bölgesi
sınırları Resmî Gazete’de 
yayımlandı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
imzasıyla Resmî Gazete’de 
yayımlanan karara 
göre, 30 turizm 
merkezi ile 10 
kültür ve turizm
koruma ve gelişim
bölgesinin sınırları 
yeniden belirlendi.

Erzurum’un Aziziye ilçesinde yer
alan Ilıca’nın yeni turizm bölgesi
sınırları Resmî Gazete’de 
yayımlandı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
imzasıyla Resmî Gazete’de 
yayımlanan karara 
göre, 30 turizm 
merkezi ile 10 
kültür ve turizm
koruma ve gelişim
bölgesinin sınırları 
yeniden belirlendi.

Erzurum’un Aziziye ilçesinde yer
alan Ilıca’nın yeni turizm bölgesi
sınırları Resmî Gazete’de 
yayımlandı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
imzasıyla Resmî Gazete’de 
yayımlanan karara 
göre, 30 turizm 
merkezi ile 10 
kültür ve turizm
koruma ve gelişim
bölgesinin sınırları 
yeniden belirlendi.

Erzurum’un Aziziye ilçesinde yer
alan Ilıca’nın yeni turizm bölgesi
sınırları Resmî Gazete’de 
yayımlandı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
imzasıyla Resmî Gazete’de 
yayımlanan karara 
göre, 30 turizm 
merkezi ile 10 
kültür ve turizm
koruma ve gelişim
bölgesinin sınırları 
yeniden belirlendi.

Erzurum’un Aziziye ilçesinde yer
alan Ilıca’nın yeni turizm bölgesi
sınırları Resmî Gazete’de 
yayımlandı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
imzasıyla Resmî Gazete’de 
yayımlanan karara 
göre, 30 turizm 
merkezi ile 10 
kültür ve turizm
koruma ve gelişim
bölgesinin sınırları 
yeniden belirlendi.

Bazı alanlarda ilan edilen

turizm merkezleri ile

kültür ve turizm koruma

ve gelişim bölgelerinin iptali, sı‐

nırlarının yeniden belirlenmesi,

isim ve statülerinin değiştirilmesine

ilişkin Cumhurbaşkanı kararı Resmî

Gazete'de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gaze‐

te'de yayımlanan karara göre, 30

turizm merkezi ile 5 kültür ve tu‐

rizm koruma ve gelişim bölgesi

iptal edilirken, 31 turizm merkezi

ile 10 kültür ve turizm koruma ve

gelişim bölgesinin sınırları yeniden

belirlendi. Yayınlanan kararda Er‐

zurum’un Aziziye ilçesinde yer alan

Ilıca’nın yeni turizm bölgesi sınırları

da yer aldı. Düzenlemeyle Ilıca’nın

Termal Turizm alanı genişledi.

Muhtarlarla İstişare Hizmet İçin ŞartMuhtarlarla İstişare Hizmet İçin ŞartMuhtarlarla İstişare Hizmet İçin ŞartMuhtarlarla İstişare Hizmet İçin ŞartMuhtarlarla İstişare Hizmet İçin ŞartMuhtarlarla İstişare Hizmet İçin Şart
Toplantının ev sahipliğini Cum-

hurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aziziye
İlçesi’ne atanan Kaymakam Mustafa
Maslak yaptı. Muhtarların istek ve
taleplerinin dinlenildiği toplantı yak-
laşık 2 saat sürdür. Toplantının ar-
dından Kaymakam Mustafa Maslak
ve Aziziye Belediye Başkanı Muham-
med Cevdet Orhan, bölgede bulunan
Yavuz Selim Yatılı Bölge Okulu’nda
incelemelerde bulundular.

Programda muhtarlara hitap
eden Aziziye Belediye Başkanı Mu-
hammed Cevdet Orhan; muhtarların
vatandaşlarla yerel yönetimler ara-
sında köprü kurmak gibi önemli
bir görevi icra ettiklerini ifade etti.

Başkan Orhan, sorumluluk alan-
ları içerisinde bulunan 72 mahalle
muhtarıyla istişare mekanizması
içerisinde iyi bir iletişime sahip ol-
duklarını ve ilçede bu yönde hizmet

ürettiklerine dikkat çekti.
Başkan Orhan şunları kaydetti:”

Hizmet anlayışımızın temelinde sağlıklı
kurulmuş istişare mekanizması yatıyor.
Muhtarlarımız sorumlu oldukları böl-
gelerin ihtiyaçlarını bize iletiyorlar ve
karşılıklı fikir alışverişleri neticesinde
bir program çıkartarak talebin karşı-
lanmasıyla ilgili çözüm üretiyoruz.

Yine mahallelerimize dönemsel olarak
gerçekleştirdiğimiz ziyaretler esna-
sında burulardaki ihtiyaçları da muh-
tarlarımız ve orada yaşayan vatan-
daşlarımızla birlikte tespit ederek, ih-
tiyacın talebine yönelik çalışmalar
başlatıyoruz. Hamdolsun geçtiğimiz
5 yıllık hizmet dönemi içerisinde ha-
yata geçirdiğimiz bu kadar hizmeti

bu birliktelik sayesinde başardık. İşimiz
hizmet, gücümüz millet. Hedefimiz
kalıcı hizmetler üretmektir. Yaptığımız
her çalışmanın temelinde bu yatıyor.”

Toplantıya Aziziye Kaymakamı
Mustafa Maslak, Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan
ve ilçede görev yapan kurumların
yöneticileri katıldı.
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Söğütlü’nün
Cazibesi Artırılacak
Söğütlü’nün
Cazibesi Artırılacak
Söğütlü’nün
Cazibesi Artırılacak
Söğütlü’nün
Cazibesi Artırılacak
Söğütlü’nün
Cazibesi Artırılacak

Söğütlü mahallesinde bulunan
Balıklı Göl’ü de ziyaret eden
Başkan Orhan, mahallede ya‐

pılan çalışmaları yerinde gördü. Başkan
Orhan’a gezi sırasında Söğütlü Mahalle

Muhtarı Seyfettin Küçükler ve belediye
başkan yardımcıları eşlik etti.

Söğütlü Mahallesi’nin birçok yönüyle
ilçe ve bölge ekonomisine katkıda bu‐
lunduğunu ifade eden Başkan Or‐

han, belediye tarafından mahalleye ya‐
pılan köy konağının ilerleyen günlerde
tamamlanacağının ve hizmete girece‐
ğinin de müjdesini verdi.

Başkan Orhan, “İlçemiz oldukça geniş
bir coğrafyaya sahip. Bu özellik bera‐
berinde birçok farklılığı barındırıyor.
Farklılıklar da zenginlik olarak karşımıza
çıkıyor. Söğütlü mahallemiz sahip olduğu
Balıklı göl ile bölge turizmine katkıda
bulunuyor. Bunun yanı sıra sebzecilikle
de adını duyurmuş bir yöremiz. Bizler
yerel yönetimler olarak taşın altına eli‐
mizi sokarak ilçemize ve bölgemize kat‐
kıda bulunacak her tülü girişim ve ya‐
tırımı destekliyoruz. Her mahallemizde
olduğu gibi Söğütlü’de de örnek çalış‐
malar yürüttük ve yürüteceğiz. Balıklı
Göl’ünde cazibesini artırması ve daha
fazla bilinmesi için elimizden gelen ça‐
lışmaları yapacağız” diye konuştu.

Balıklı Göl Efsanesi
Balıklı Göl küçük bir havuz ölçeğinde

olmasına rağmen sıfırın altında 40‐45
derece soğukta balıklar binlerce yıldır
donmadan yaşıyor. Değişik şekilde, or‐
tası delik eğri sakat ve kıvrımlı balıklar
görülmeye değer.

Balıklı Göl’deki balıkları yakalayan
ve tutanların başına çeşitli belalar gel‐
diği şahitlerle sabittir.1982 yılında Ke‐
nan Evren’de Cumhurbaşkanı olarak
ziyaret ettiği Balıklı ziyaretinde genç
bir subayken balıklıdaki balıklardan
birini yakalayan bir subayın köyden
ayrılırken Ilıca ilçesine yaklaşmadan
kaza yaptığı ve sakat kaldığını anlat‐
mıştır. Ayrıca Balıklı gölün yanında
dilek tepesi vardır. Dilek taşına yapış‐
tırılan taşlar tutarsa dileğin kabul ol‐
duğuna inanılıyor.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Söğütlü ma-
hallesinde incelemelerde bulundu. Söğütlü mahallesinin sahip 
olduğu Balıklı Göl ile bölge turizmine katkıda bulunduğunu ifade eden
Başkan Orhan, tanıtım için her türlü desteği vereceklerini söyledi.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Söğütlü ma-
hallesinde incelemelerde bulundu. Söğütlü mahallesinin sahip 
olduğu Balıklı Göl ile bölge turizmine katkıda bulunduğunu ifade eden
Başkan Orhan, tanıtım için her türlü desteği vereceklerini söyledi.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Söğütlü ma-
hallesinde incelemelerde bulundu. Söğütlü mahallesinin sahip 
olduğu Balıklı Göl ile bölge turizmine katkıda bulunduğunu ifade eden
Başkan Orhan, tanıtım için her türlü desteği vereceklerini söyledi.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Söğütlü ma-
hallesinde incelemelerde bulundu. Söğütlü mahallesinin sahip 
olduğu Balıklı Göl ile bölge turizmine katkıda bulunduğunu ifade eden
Başkan Orhan, tanıtım için her türlü desteği vereceklerini söyledi.
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. Uluslararası C

oğrafi İşaretli
Ü

rü
n

ler Zirvesi, A
n

kara T
icaret

O
d

ası C
on

gresiu
m

’d
a b

aşlad
ı.

19/21 Eylül tarihleri arasında düzenlenen
zirved

e, A
vu

stu
rya, İtalya, G

ü
rcistan

, G
ü

‐
n

ey A
frika, E

kvator ve Tan
zanya’n

ın
 B

ü
‐

yükelçilikleri ile bazı ilerin valilik, belediye
ve sivil top

lu
m

 örgü
tleri stan

t açtı.  Yerli
ve yab

an
cı alım

 h
eyetleri, stan

tlard
a

ürün
lerin

i  göstererek üreticilerle diyalog
ku

rd
u

.  Zirve b
oyu

n
ca yaklaşık 2

5
0

 iş
görü

şm
esin

in
 gerçekleşti. İsp

anya, P
or‐

tekiz, B
rezilya, Lü

b
n

an
, B

u
lgaristan

, M
a‐

lezya b
aşta olm

ak ü
zere yab

an
cı ü

lke
tem

silcileri d
e zirve ve fu

arı ziyaret etti. 

Erzurum
’u Aziziye 

Belediyesi Tem
sil Etti 

Zirve’de E
rzurum

’u gelen
eksel kıya‐

fetim
iz ehram

ın
 tescilin

i alan
 A

ziziye B
e‐

lediyesi tem
sil etti. B

elediyenin açtığı stan‐
d

a, yöresel kıyafetim
iz ehram

, m
od

ern
tasarım

lar ile uluslararası cam
iaya tan

ı‐
tılıyor.  B

u yılki tem
ası 'A

n
adolu'dan

 dün
‐

yaya' olarak belirlenen zirve, T
ürkiye coğ‐

rafyasın
a ait ürün

lerin
 bir m

arkaya dö‐
nüşm

esine katkı sağlayarak, coğrafi işaretli
ürün

 p
otan

siyelin
i harekete geçirm

eyi ve
bu yolla büyüyen

 uluslararası ticaretten
yararlanılarak kırsal kalkınm

a hedeflerin
e

u
laşm

asın
a katkı sağlam

ayı am
açlıyor. 

Anadolu M
irasına Sahip Çıkılıyor

2. U
luslararası Coğrafi İşaretli Ü

rünler
Zirvesi’nin açılışına katılan Cum

hurbaşkanı
R

ecep Tayyip Erdoğan'ın eşi Em
ine Erdoğan,

yapılan çalışm
aları, A

nadolu’nun m
irasına

sahip çıkm
ak olarak gördüğünü, ülkenin

her köşesinden fışkıran zenginliği tescille‐
m

enin takdire şayan olduğunu söyledi. E
r‐

doğan, "B
ugün Türkiye’de, A

dana’nın ke‐
babından, Ayancık keten bezine, K

astam
onu

siyez bulgurundan, M
ut zeytinyağına, N

i‐
zip sabunundan Safranbolu safranına
kadar yüzlerce coğrafi işaretli ürün
m

evcut. G
aziantep baklavası, A

ydın
inciri ve M

alatya kayısısı ise, A
B

'den
coğrafi işaret tescili alm

ış üç ürü‐
nüm

üz. A
fyon sucuğu, K

ayseri
m

antısı, G
iresun tom

bul fın‐
dığı gibi 15 ürün için de,
A

B
'ye tescil için başvuru‐

larım
ız yapıldı, işlem

lerim
iz

devam
 ediyor. İnşallah en

kısa zam
anda bu ürünler

de ülkem
izin anonim

 de‐
ğerleri olarak dünya sah‐
nesine çıkacak" dedi.

Coğrafi İşaret Alabilecek
Ürün Sayısı 2500

E
rd

oğan
, b

u
 sevin

d
irici

gelişm
elerin

 sad
ece bir baş‐

lan
gıç old

u
ğu

n
u

 ifad
e ed

erken
, "T

ü
rk

Patent ve M
arka K

urum
u’nun envanterine

göre, T
ürkiye'd

e coğrafi işaret alabilecek
ürün

 sayısı 2 bin
 500’e yakın

. H
em

en
elim

izin
 altın

d
a m

ü
th

iş b
ir p

otan
‐

siyel var. Ç
ü

n
kü

 T
ü

rkiye m
ed

en
i‐

yetlerin
 d

oğu
m

h
an

esi, farklı kü
ltü

rleri
b

arın
d

ıran
 b

ir çeşitlilik h
avzasıd

ır. B
u

m
uhteşem

 hazine, bitkiden tekstile, esans‐
tan

 gastron
om

iye kad
ar h

er alan
d

a ken
‐

d
in

i ortaya koym
aktad

ır" d
iye kon

u
ştu

.

Gençler İçin Büyük Fırsat
E

konom
inin küreselleşm

esiyle otantik
değeri ve bir hikayesi olan ürünlerin ön
plana çıktığını kaydeden E

rdoğan, "İşte bu
noktada, Türkiye bir cennet; am

a iş coğrafi
işaret tescili alm

akla bitm
iyor. O

 ilk adım
.

Ö
nem

li olan sonrasında ne yaptığım
ız. B

u‐
rada gençler için büyük bir fırsat m

evcut.
G

ençlerim
iz vizyonlarını ve enerjilerini bu

işe katarlarsa, dünya m
arkalarının kısa sü‐

rede ortaya çıkm
ası hiç de zor değil.

D
ünya’nın global m

arkalara doy‐
duğu bu dönem

eçte, fark oluştu‐
rabilm

ek, ancak yerel olanı dünya
sahnesine taşım

akla başarılabilir.
Yerel olanı bilip, hazm

etm
eden

evrensel olam
ayız. E

ğer
ülkem

izin her bir bölge‐
sini, yöresini fasikül fa‐
sikül okuyabilirsek, he‐
nüz keşfedilm

em
iş ve

tüm
 dünyada çığır aç‐

m
aya gebe nice hazine

bulacağız.
B

öyle bir
keşfe çıkm

ak, kü
ltü

‐
rel tarihim

izde adeta
b

ir arkeolog titizli‐
ğiyle araştırm

ak d
a,

tıp
kı b

ayrak sevgisi

gibi kutsal bir çabadır" ifadelerini kullandı. 

Coğrafi İşaret, Bölgeyi 
Kalkındırm

a İm
kânıdır

E
kon

om
ik K

alkın
m

a ve İşbirliği Ö
r‐

gü
tü

'n
ü

n
 ve A

B
 Fikri M

ü
lkiyet O

fisi’n
in

verilerin
e göre, sah

te ve taklit ü
rü

n
lerin

kü
resel ticaretteki p

ayın
ın

 yü
zd

e 3
,3

'e
u

laştığın
ı ifad

e ed
en

 E
m

in
e E

rd
oğan

, "B
u

h
aksız kazan

cın
 ön

ü
n

e geçilm
esi ve fikri

m
ülkiyet haklarının korunm

ası da, coğrafi

işaretli ü
rü

n
lerin

 artm
asın

d
an

 geçiyor.
A

yrıca, resm
i kalite işareti olan

 coğrafi
işaretin

, ü
rü

n
ü

n
 p

azarlam
a gü

cü
n

e gü
ç

kattığı d
a bir gerçek. E

ğer biz, coğrafi
işaret alm

aya ad
ay ü

rü
n

 p
otan

siyelim
izi

iyi kullan
abilirsek, ekon

om
ik an

lam
da da

yen
i kulvarlarda koşacağız. D

ünyada yak‐
laşık 1

0
 bin

 ü
rü

n
ü

n
, 2

0
0

 m
ilyar d

olarlık
bir p

azar büyü
klü

ğü
n

e sah
ip

 old
u

ğu
 bi‐

lin
iyor. A

lın
acak tescillerin

 d
ü

nya p
azar‐

ların
a açılm

ası n
oktasın

d
a d

a, ön
em

li bir

ekon
om

ik d
eğer ortaya koyacağı aşikar!

Ö
te yan

d
an

, coğrafi işaret, kırsal kesim
d

e
b

üyü
k istih

d
am

lar sağlayarak, b
ölgeyi

ve h
alkın

ı kalkın
d

ırm
a im

kan
ıd

ır" d
ed

i. 

81 İlde 446 Tescilli Ürün Var
Sanayi ve Teknoloji B

akanı M
ustafa Va‐

rank ise, Türk Patent ve M
arka K

urum
u’nun

coğrafi işaretlerin tescilini yaptığını, bugün
itibariyle 81 ilde toplam

 446 tescilli ürünün
olduğunu, 428 ürün başvurusunun işlem

‐
lerinin ise devam

 ettiğini söyledi. Yaptıkları
hesaba göre T

ürkiye’de tescil edilebilir 2
binin üzerinde potansiyel coğrafi işaret
bulun

duğun
u belirten

 Varan
k, İtalya’da

500’ün üzerindeki tescilli coğrafi işaretin
ülke ekonom

isine 12 m
ilyar A

vro’nun üze‐
rinde gelir sağladığına dikkat çekti.

Tescilli İşaretlerim
izin 

Pazar Payı 2 M
ilyar Avro

B
akan Varank, 446 tescilli ürünün pazar

payının 2 m
ilyar A

vro civarında olduğunu
vurgulayarak, "D

olayısıyla, tescilden sonraki
süreçler olan ticarileşm

e ve ihracat aşa‐
m

alarına daha fazla odaklanm
am

ız gerektiği
çok açık. B

u noktada K
alkınm

a A
janslarım

ız
coğrafi işaretli ürünlerin, iç ve dış piyasalarda
tanınm

ası ve m
arkalaştırılm

asına yönelik
çeşitli destekler veriyor. D

oğu K
aradeniz

K
alkınm

a A
jansım

ız, coğrafi işaretli ürün‐
lerden elde edilen geliri artırm

ayı kendine
hedef koydu. B

öylece hem
 kırsal kalkın‐

m
aya hem

 de gelirin tabana yayılm
asına

katkı sunm
uş olacak. B

u am
açla 5 m

ilyon

lira bütçeli m
ali destek program

ı planlı‐
yoruz. Program

 çerçevesinde; tescille ka‐
zanılan haklara ilişkin izlem

e ve denetim
sistem

leri kuracak; coğrafi işaretli ürün‐
lerin ortak üretim

i, satışı ve pazarlanm
ası,

bu
n

ların
 tu

rizm
 d

eğerin
e d
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gibi önceliklere destek vereceğiz" diye
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racatın
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u
’yla işbirliği yap
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ı an
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ran
k, A

B
 ile yü

rü
tü

len
 işb

irliği kap
sa‐

m
ın

d
a, ilk aşam

ad
a 3

5
 başvuruyu d

aha
tescil ettirm

eyi hedeflediklerini kaydetti. 

Erzurum
 Standını Ziyaret Etti 

Cum
hurbaşkanı R

ecep Tayyip E
rdo‐

ğan'ın eşi E
m

ine E
rdoğan, A

ziziye B
ele‐

diyesi’nin standını ziyaret ederek B
aşkan

M
uham

m
ed Cevdet O

rhan ve A
ktif İş K

a‐
dınları D

erneği B
aşkanı H

ülya Saltuklu’dan
sergilenen ürünler ile alakalı bilgi aldı.
E

hram
dan yapılan m

odern tasarım
ları

çok beğendiğini ifade eden E
m

ine E
r‐

doğan, B
aşkan O

rhan’a ürün yelpazesinin
daha da artırılm

ası gerektiğini ifade etti. 
E

rdoğan’a ehram
dan yapılm

ış şal he‐
diye eden A

ziziye B
elediye B

aşkanı M
u‐

ham
m

ed Cevdet O
rhan, “E

rzurum
’un yö‐

resel dokum
ası olan ehram

, belediyem
izin

girişim
leri ile Türk Patent E

nstitüsü ta‐
rafından tescillendi. A

rtık E
rzurum

’da
üretilen ehram

 ürünleri Türkiye’nin her
yerinde coğrafi işaret am

blem
i ile tüke‐

ticiye sunuluyor. Ehram
ı ülke çapına hatta

uluslararası tanıtım
ını yapm

ak için eli‐
m

izden gelen gayreti gösteriyoruz. B
u

anlam
da zirveye çok önem

 veriyoruz. B
u‐

rada 3 gün boyunca yerli ve yabancı zi‐
yaretçilere ehram

ın m
odern tasarım

larını
tanıtm

a fırsatı bulacağız. A
ziziye B

elediyesi
olarak açtığım

ız stant büyük ilgi gördü,
em

eği geçenleri kutluyorum
” dedi.   B

u
arada E

rzurum
 standı ziyaretçilerin ilgi

odağı oldu. Yerli ve yabancı katılım
cıların

yanı sıra A
K

 Parti G
enel B

aşkan Yar‐
dım

cısı Jülide Sarıeroğlu ve E
rzurum

M
illetvekili İbrahim

 A
ydem

ir, standı
gezerek ehram

 tasarım
larını inceledi. 

Ankara’da düzenlenen 2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın katıldığı
açılış töreni ile başladı. Yurtdışından yoğun katılımın olduğu zirvede
Erzurum’u ehramın tescilini alan Aziziye Belediyesi temsil etti.

Ehram
Uluslararası Arenada 



Yerel seçimlerin ardından
ikinci kez vatandaşın tevec-
cühü ile göreve gelen Aziziye

Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, yaklaşık bir saat süren ‘Erzurum
Vakti’ programında  gazetecilerin so-
rularını yanıtladı.

Plan ve proje üretirken sorum-
luluk duygusu ile hareket ettiklerini
ifade eden Başkan Orhan, “Bizim en
büyük şansımız, yaşam sürdüğüm
kente, topluma ve ideale katkı sağlayan
insanlarla bir şekilde yollarımızın ke-
şişmiş olmasıdır. Bizler zaman içerisinde
yaşadığımız şehri sevmemiz gerektiğini,
dahası bu şehre karşı sorumlulukları-
mızı yerine getirmemiz gerektiğini öğ-
rendik. İşte bu sorumluluk duygusu ile
şehirden aldıklarımızı, bizden de bir
şeyler ekleyerek yeniden şehre vermeyi
ilke edindik. Söz olarak kent kültürüne,
sanatına, siyasetine ve tüm Dadaşlara
bir kıymet değer katmayı hedefliyoruz.
Yaptığımız ve yapacağımız her çalış-
manın hamurunda ‘Halka hizmet hakka
hizmet’ mayası yatıyor” dedi.

Sürekli sahada vatandaşlarla bera-
ber olduğunu ifade eden Başkan Orhan,
“  Özellikle başlayıp da devam etmemiz
gereken projeler noktasında çok ciddi
hız verdik. Biraz da buralara yoğun-
laştık. Aziziye, iki yerleşim merkezinden
ve etrafındaki köylerden oluşuyor. Ça-
lışmalarımıza da yön verirken bunları
farklı statülerde değerlendirip özellikle
problem olan konuların çözümü üzerine
gittik. Sonrasında da yatırım gerektiren
konularda da belediye olarak yatırım-
larımızı nasıl yönlendirmeliyiz bu an-
lamda çalışmalar üzerine gittik” ifa-
delerini kullandı. İşte Başkan  Orhan’ın
konuşmalarının satır başları;

Tarım ve Hayvancılık

İlçemizin büyük bir kısmında in-
sanlarımız tarım ve hayvancılık ile uğ-
raşıyorlar. Biz belediyecilik hizmetleri
açısından tarım ve hayvancılık ile uğ-

raşan kesimin acil ihtiyaçlarını giderdik.
Bundan sonraki süreçte belediye olarak
oralarda insanların ekonomilerine kat-
ma değerli projeler yapmamız lazım.
Yeri gelecek bazı noktalarda sulama
göleti-kanalı olacak, bazı noktalarda
veterinerlik hizmetleri olacak, bazı yer-
lerde tarımsal araç destekleri olacak.
Bununla ilgili alt yapı çalışmalarını
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte otur-
tuyoruz. Böylelikle bunu ön planda tu-
tuyoruz. Erzurum’un hayvan sayısına
bakın, Aziziye’nin payına bakın çok
ciddi anlamda yüzdelik payı var. 

Kentsel Dönüşüm

Belediyecilik çalışması açısından en
zor çalışma kentsel dönüşüm çalışmaları.
CHP’li belediyelere bakın hiçbiri kentsel
dönüşüm çalışması yapmıyor. Kentsel
dönüşüm çalışmasının hem insanların

psikolojisi açısından olumsuz bir tarafı
var hem de ekonomik anlamda bizi zor-
ladığı için bizi zorlayan bir tarafı var.
Sadece çalışma ortaya çıktıktan sonra
o olumsuzlukların tamamı bertaraf olu-
yor. Şu anda sadece devam eden etapla

ilgili vatandaşların doğal olarak bir bek-
lentisi var. Dolayısıyla tabiri caizse göğ-
sümüzü gere gere göstereceğimiz po-
zisyon yeni oluştu. Yıkımdan sonra bir
takım düzenlemeler yapmamız gereki-
yordu. Onların büyük bir kısmı bitti. 

Ilıca Termal Tesisleri
Resmi Gazete’de yayımlanan reçete-

lerin karşılanabileceği tesislerin listesini
açın, Erzurum’da sadece bizim tesisimiz
var. Bu konuyla ilgili tedavi görmek
amaçlı doktor uygun görürse reçete ya-
zabiliyorlar. Yazdıkları reçete kapsamında
vatandaşlar bizden o reçeteleri dâhilinde
hizmet alabiliyorlar. Bir kısmı reçete da-
hilinde devlet ödüyor bir kısmı da kendi
karşılıyor. Böyle çok hastamız var. Özel-
likle Karadeniz, Orta ve İç Anadolu böl-
gesinden gelen çok oluyor. Fizyoterapist

ekibimiz yok. Ama yazılan reçeteler şu
nitelikte; doktor diyor ki ‘gideceksin bir
hafta boyunca günde 45 dakika termal
suyun içerisine girip egzersiz yapacaksın.’
Gelenler bunun gibi tedavi yöntemleri
uyguluyorlar. Fizik tedavi merkezini ku-
rabilirsek orada fizyoterapistleri de içinde
barındıracağız. O zaman bir kademe
daha ilerlemiş olacağız. 

Toparlamak gerekirse; Aziziye Er-
zurum’un ve Doğu’nun en hızlı gelişen,
en hızlı büyüyen ilçelerinden biri. Bu
dönemde önümüzdeki süreçte yerel se-
çimlere dek amacımız bu hızlı geliş-
mesini aynı ivme ile artırarak devam
ettirmek. Termal potansiyeli de gün
yüzüne çıkarıp, artık Erzurum deyince
akla kış sporlarının haricinde termal
turizm ve sağlık merkezinin olduğunu
da hem tüm Türkiye’ye hem de ulus-
lararası camiaya duyurmak olacaktır. 
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Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Erzurum Vakti programına konuk oldu.

Erzurum TV internet televizyon 
kanalında Gazeteci Güven Uşun ve 
Samet Özünal’ın yayın konuğu olan Başkan 
Orhan, 30 Mart sonrasında hayata geçirdikleri 
çalışmaları hedefledikleri projeleri anlattı.

Erzurum Vakti’nde 
Hizmetlerimizi Anlattık 
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Ilıca, Saltuklu ve Selçuklu ma‐
hallelerinde incelemelerde bu‐
lunan Başkan Orhan, kurmay‐

larından yürüttükleri çalışmaların gün‐
cel durumlarıyla ilgili bilgi aldı. İncele‐
melerin ardından ilçedeki esnafı da zi‐
yaret eden Başkan Orhan, kahvehane‐
lerde çay ikramında bulunan vatan‐
daşların davetlerini kabul ederek, on‐

larla da istişarelerde bulunup, yapılan
çalışmalarla ilgili bilgi verdi. Aynı ilçede
yaşadığımız ilçede vatandaşların dü‐
şüncelerini önemsediğini ifade eden
Başkan Orhan, “İlçemizde vatandaş
odaklı bir hizmet söz konusu. Yapaca‐
ğımız yeni yatırımlarla ilgili halkımıza
bilgi veriyoruz, kanaat önderlerimizle
istişareler yapıyoruz ve yol haritamızı

bu sonuca göre belirliyoruz. Ekip ar‐
kadaşlarımız da yine özverili bir şekilde
çalışmalarını sergiliyorlar. Vatandaşla‐
rımızın görüş, öneri, talep ve şikayetleri
bizim için çok değerli. Her alanda iletişim
kanallarımız mevcut. Hizmet anlayışımızın
temelinde vatandaşlarımıza her anlamda
yardımcı olabilmek ve onların isteklerini
yerine getirmek yatıyor. İlçemizin yaşa‐

nabilir kentler arasında yerini almış ol‐
ması, ilçemzi vatandaşlarımızla birlikte
yönetim anlayışına dayanıyor. İnşallah
hayata geçireceğimiz yeni projelerle Azi‐
ziye, adından söz ettirmeye devam
edecektir” diye konuştu. İlçe merke‐
zinde incelemelerde bulunan Başkan
Orhan, bir program dahilinde merkeze
uzak olan mahalleleri de ziyaret ediyor.

Aziziye Belediyesi Ekim ayı
Meclis Toplantısı, Aziziye Bele‐
diye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan başkanlığında toplandı.
14 gündem maddesinin görü‐
şüldüğü toplantıda ilçeyi yakıdan

ilgilendiren konu başlıkları gün‐
dem oldu. 2020 yılı bütçesinin
de kabul edildiği toplantı 4. otu‐
rumda tamamlandı. Aziziye Be‐
lediye Başkanı Muhammed Cev‐
det Orhan, “Meclisimiz halkımı‐

zın faydasına olan her türlü ça‐
lıştırmayı gerçekleştirmek üzere
sürekli çalışmaktadır. İlçemizi
daha ileriye taşıyacak, marka
etkisi oluşturabilecek her türlü
girişimin destekçisiyiz. Yine il‐

çemizi yakıdan ilgilendiren 14
maddelik gündemimizi meclis
üyelerimizin katkısıyla tamam‐
ladık. Rabbim aldığımız karar‐
ların her daim hayırları vesile
olmasını ihsan eylesin” dedi. 

Ortak 
Akıl 
Başarılı 
Hizmet   

Ortak 
Akıl 
Başarılı 
Hizmet   

Ortak 
Akıl 
Başarılı 
Hizmet   

Erzurum Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan katılımcı
belediyecilik örneklerini sergilem-

eye devam ediyor. Belediyenin
yürüttüğü çalışmaları yakından

takip eden Başkan Orhan, ilçede
yaşayan vatandaş ve esnafları zi-

yaret etmeyi ihmal etmiyor. 

Ekim Ayı Meclisi Sona Erdi
Aziziye Belediyesi Ekim ayı Olağan Meclisi yapılan
4 oturumun ardından sona erdi.
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Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, Tebrizcik Mahalle‐
si’nne, eğitim gören öğrencileri ziyaret

etti. Başkan Orhan’ın yaptığı sürpriz ziyarette
minik öğrencilerin şaşkınlıklarını gizleyeme‐
dikleri görüldü. Eğitimin sürekli öncelikleri
arasında yer aldığın belirten Başkan Orhan,”
Eğitim bizim en önemli hassasiyetlerimiz ara‐
sında yer alıyor. Yerel yönetimler olarak ilçe‐
mizdeki eğitim kurumlarıyla da birlikte uyum
içerisinde çalışıyoruz. Okullarımıza bize gelen
talepler doğrultusunda her anlamda destek
oluyoruz. Bu katkıları sunarken eğitimcilerimiz
ile bir araya gelip istişareler yapıyoruz. Nihai
olarak ortaya uyumlu bir ekip çalışması çıkıyor. Ge‐
leceğimizi emanet edeceğimiz yavrularımızın yetiş‐
mesinde Aziziye Belediyesi olarak her an elimizi
taşın altına sokmaya hazırız” şeklinde konuştu.
Ziyaret sırasında öğrencilere hediyeler dağıtıldı. 

Geçtiğimiz günlerde Ankara’da
düzenlenen Short Track Başkent
Kupası’nda minikler düzeyinde 5
gümüş ve 3 bronz madalya alarak
başarı gösteren Erzurum İzcilik Spor
Kulübü yöneticileri ve sporcuları
Aziziye Belediye’sini ziyaret ettiler.
Ziyarete İzcilik Kulübü Sorumlusu
Özcan Işık, başarılı olan minik spor‐
cular ve aileleri katıldı. Biz beledi‐
yenin Selçuklu Mahallesi’nde bulu‐
nan hizmet binasında gerçekleşen
program yaklaşık yarım saat sürdü.

Sporcuların ziyaretinden ziyade‐
siyle mutlu olduklarını dile getiren
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, “Şehrimizde ve Ül‐
kemizde sporcularımızın kazandığı
her başarı bizi gururlandırıyor. Bi‐
liyoruz ki; elde edilen bu başarılar
uzun bir süre ortaya koyulan emeğin
sonucu. Yavrularımız Ankara’da al‐
dıkları madalyalarla bizleri gurur‐
landırdılar. İlerleyen yıllarda bizleri
çok daha büyük başarıların bekle‐
diğini görebiliyoruz. Yerel yönetimler
olarak her zaman sporcularımızın ve
onları yetiştiren hocalarımızın ya‐
nındayız. Sporcularımız, hocalarımızı
ve sporcularımızın ailelerini yürekten
tebrik ediyorum.” şeklinde konuştu.
Ziyaretin sonunda sporcular hediye‐
lerini Başkan Orhan’ın elinden aldı.

Aziziye’den Eğitime Tam Destek
Aziziye Belediyesi ilçedeki eğitim kurumlarına destek
olmaya ve eğitime yatırımı yapmaya devam ediyor.

Başarılı Sporcular Ödüllendirildi

Erzurum İzcilik Spor Kulübü yöneticileri ve sporcuları Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan’ı ziyaret etti. Başkan Orhan, “sporcularımızın kazandığı her başarı bizi gururlandırıyor” dedi.
Erzurum İzcilik Spor Kulübü yöneticileri ve sporcuları Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan’ı ziyaret etti. Başkan Orhan, “sporcularımızın kazandığı her başarı bizi gururlandırıyor” dedi.
Erzurum İzcilik Spor Kulübü yöneticileri ve sporcuları Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan’ı ziyaret etti. Başkan Orhan, “sporcularımızın kazandığı her başarı bizi gururlandırıyor” dedi.
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Din Görevlilerimiz Baş Tacımız
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Camiler ve Din Görevlileri
Haftası münasebeti ile Erzurum’da görev yapan din görevlileriyle bir araya geldi.

Erzurum İl Müftüsü Hasan Hüsnü Sula’nın da
bulunduğu toplantıda din görevlilerini ağırlayan
Başkan Orhan, ardından Erzurum Din Görevlileri

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret etti.
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Or‐

han din görevlilerini unutmadı. Her yıl 1‐7 Ekim ta‐
rihleri arasında kutlanan Camiler ve Din Görevlileri
Haftası münasebetiyle Başkan Orhan, din görevlileri
ile bir araya geldi.  Erzurum İl Müftüsü Hasan
Hüsnü Sula’nın da bulunduğu top‐
lantıda din görevlilerini
a ğ ı r l a ‐

y a n
Başkan Orhan, ar‐

dından Erzurum Din Görevli‐
leri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ni

ziyaret etti. Dernek Başkanı Emrullah Kaçar ile bir
süre sohbet eden Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, din görevliliği görevinin önemine
değindi. Toplumsal refahın inançlı nesiller ve inançlı
toplumlarla mümkün olduğunu dile getiren Başkan
Orhan, “Toplumların ayakta kalması için İslam dini

ekseninde inançlı toplumların oluşması gerekiyor.
Adını barıştan alan İslam dinine yakınlıkta ancak
din adamlarının misyonu ile mümkündür. Bu ba‐
kımdan büyük özveri ve hassasiyet gerektiren din
adamlığı mesleğinin önemi inkar edilemez.” dedi.

Müftü Sula; Kurumlar

Koordinasyon İçinde Olmalı

Erzurum İl Müftüsü Hasan Hüsnü Sula, ise Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan tarafından
kendileri için düzenlenen yemekli toplantıdan dolayı
teşekkür ederek konuşmasına başladı. Müftü Sula, din
görevlilerinin daha geniş kitlelere ulaşmasında yerel
yönetimlerin önemine değindi. Özellikle mabetlerin
ihtiyaçlarının giderilmesinde öncelikli belediyeler olmak
üzere tüm kamu kurumların ihtimam gösterdiğini söy‐

leyen Müftü Sula, “Din görevlilerimizin çalışma
alanları olan camiler ve mescitleri‐
mizin ihtiyarlarının gi‐

derilmesinde belediyelerimizin tüm talepleri yerine
getirdiğini söyleyebilirim. Aziziye Belediye Başkanımız
Muhammed Cevdet Orhan’ın da bu anlamda gayretlerini
görüyoruz. Gerek cami temizliği gerekse diğer ihtiyaç‐
larda tüm talepler cevap buluyor” diye konuştu.

Aziziyeli Din Görevlileri Unutulmadı

Din Görevlileri Haftası dolayısıyla Aziziye sınırları
içinde görev alan din görevlilerini de Aziziye Termal
tesislerine davet eden Başkan Orhan, “Şehrimizde ve
ilçemizde görev yayan din görevlilerimizle bir araya
geldik. Toplumumuzun şekillenmesinde, dinimizin
doğru anlaşılıp doğru yaşanmasında onların çok büyük
bir önemi var. Her biri görevlerini fedakârca yapıyor.
Hepsine yürekten teşekkürlerimi sunuyorum’ dedi.

Aziziye Belediye Başkan Yardım-
cısı Ömer Faruk Töremen’in abisi
Kenan Töremen hakka yürüdü.

Kalp krizi rahatsızlığı nedeniyle
Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde bir süredir tedavi gö-
ren ağabey Kenan Töremen hayata
gözlerini yumdu. Kenan Töremen’in

cenazesi Palandöken Solakzade Ca-
mii’de kılınan cenaze namazının
ardından Erzurum Abdurrahman
Gazi Mezarlığı’nda gazi olan babası
İlhan Töremen’in mezarının hemen
yanı başında defnedildi.

Cenaze törenine Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan,

Aziziye Belediye Başkan Yardımcı-
ları, Erzurum’daki sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri, resmi kurum
ve özel kurum sorumluları ile Tö-
remen ailesinin  sevenleri katıldı.

Aziziye Belediyesi olarak mer-
huma Allah’tan rahmet kederli ai-
lesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz. 

Töremen Ailesinin
Acı Günü
Töremen Ailesinin
Acı Günü
Töremen Ailesinin
Acı Günü
Töremen Ailesinin
Acı Günü
Töremen Ailesinin
Acı Günü
Töremen Ailesinin
Acı Günü
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Genç Başkan
Gençlerle

Genç Başkan
Gençlerle

Genç Başkan
Gençlerle

Genç Başkan
Gençlerle

Genç Başkan
Gençlerle

Genç Başkan
Gençlerle

AK Parti Erzurum İl Gençlik Kolları tarafından
düzenlenen ‘2. Gençlik Şöleni’ renkli görüntülere

sahne oldu. Şölene katılan Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, aktivitelere

katılarak gençlerin neşesine ortak oldu. 

AK Parti Erzurum İl Gençlik
Kolları Başkanlığı’nın orga-
nize ettiği Gençlik Şöleni Ata-

türk Üniversitesi Rektörlük binası ar-
kasındaki alanda düzenlendi. Bu yıl
ikincisi düzenlenen şölen renkli görün-
tülere sahne oldu.

Geleneksel hale getirilmesi planlanan
şölene katılım yoğun oldu. Öğrencilerin
ilgi gösterdiği şölenin açılışında siyasiler
de yerini aldı. Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, Gençlik Şö-
leni’ne katılarak Türklerin geleneksel
oyunlarından olan mangala oynadı. 

Başkan Orhan,” Bu sene ikincisi dü-
zenlenen gençlik festivaline geçen yıl

olduğu gibi bu yıl

da gençlerin ilgisi yüksek oldu. Böylesine
özel bir organizasyonu düzenledikleri
için AK Parti Erzurum Gençlik Teşkila-
tımıza teşekkür ediyorum. Kültürümüzü
yansıtan, unutulmaya yüz tutmuş ge-
leneklerimizin ortaya çıkarılarak gelecek
nesillere aktarılması noktasında yapılan
organizasyonlar çok önemli. Gençlik şö-
leninde geleneksel Türk oyunlarından,
kültür ve sanat faaliyetlerine kadar bir-
çok alanda etkinlikler tertiplenmiş.
Emeği geçen her kardeşimizi gönülden
tebrik ediyorum” şeklinde konuştu.

Gençlik Şöleni; geleneksel oyunlar,
sportif, kültür ve sanat dallarında ya-
pılan etkinliklere sürdü.

Aziziye Belediye Başkanı Muham-
med Cevdet Orhan Dünya Kız Ço-
cukları Günü nedeniyle bir mesaj ya-
yımladı. Başkan Orhan mesajında şu
görüşlere yer verdi: 

Erkek olsun kız olsun bütün ev-
latlarımız bizim için çok kıymetli ve
paha biçilemez. Evlatlarımızın sevgi
olarak farkları yoktur ancak fıtrat
olarak farklılıkları olabilmektedir. Bu
da yaratılışla ilgilidir. Kız çocuklarımız
yapıları gereği narindirler ve erkek
çocuklara göre daha hassastırlar.  3
kız çocuk babası olduğum için bunları

çok iyi biliyorum. Bizler zayıf olanı
her zaman korumuş, kollamış ve em-
niyette tutmuşuzdur. Bu anlamda ev-
latlarımızı sevgi anlamında ayırmadan
sevmeli, kız çocuklarımızı da gereken
her türlü imkânı sağlayarak topluma
yararlı bireyler olarak büyütmeliyiz.
Zira: Dinimiz İslam’ın da kız çocuk-
larına verdiği önem ve değer asırlardır
hükmünü korumuş durumdadır. Bu
duygu ve düşünceler eşliğinde kız
çocuklarımızın Dünya Kız Çocukları
Günü’nü tebrik ediyor, onları yetiştiren
ailelerine selamlarımı sunuyorum.

Her Evlat Özeldir
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Erzurum'da ikisi kardeş 5 öğrenci, 7 ay süren çalışma
sonucu "Dadaş 1921" ismini verdikleri taşıyıcı roket tasarladı.
Aziziye Belediyesi’nin desteği ile genç mucitler, TEKNOFEST

İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'ne katıldılar. 

Erzurum'un Aziziye
ilçesinde yaşayan
Sefa ve Vefa Kırsaç

kardeşler ile arkadaşları Mu‐
hammet Fatih Çelik, İbrahim
Hakkı Aydın ve Muhammet
Emin Karagöl, TEKNOFEST
2018'de akranlarının yaptığı
tasarımları gördükten sonra
‘biz daha iyisini yaparız’ dü‐
şüncesiyle bu yıl ki organizas‐

yona katılma kararı aldı.
Vakit kaybetmeden ha‐

rekete geçen 5 öğrenciden
oluşan grup, projesini hazır‐

ladıkları taşıyıcı roketi yapa‐
bilmek için öncelikle yer aradı.
Vefa ve Sefa Kırsaç kardeşlerin
yaşadığı evin bahçesindeki ga‐
rajın, roketi yapabilmeleri için
uygun olduğunu kararlaştıran

öğrenciler, Aziziye Belediyesi
desteğiyle temin ettikleri mal‐
zemelerden projelerini hayata
geçirmek için kolları sıvadı.

Kendilerine "Çelikyay" is‐

mini veren öğrencilerin, yak‐
laşık 7 ay süren çalışma so‐
nucunda yaptıkları "Dadaş
1921" isimli roket, tüm ele‐
melerden geçerek TEKNO‐
FEST finalinde 30 proje ara‐
sına girmeyi başardı.

Gençliğe güveniyoruz
Aziziye Belediye Başkanı

Muhammet Cevdet Orhan, gi‐
rişimci genç öğrencilere roketin
yapımı sırasında her türlü des‐
teği vermeye çalıştıklarını be‐
lirterek, “Bu ve benzer proje‐
lerin desteklenmesi gerekiyor.
Yerel yöneticiler olarak bütün
projeleri destekliyoruz” dedi.

Aziziye Belediyesi tarafından Doğu
Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi
Başkanlığına (DAP) yaptırılan proje
kapsamında; Ilıca mahallesinde geçti‐
ğimiz yıl tamamlanan Doğu’nun en bü‐
yük mesire alanı Erzurum ve çevre il‐
lerden gelen konukların ilgi odağı oldu. 

İçerisinde kapalı kamelyaları, çocuk
oyun alanları, yürüme yolları, havuzu,
dekoratif ağaçları ve ışıklandırmaları
bulunan 25 bin metrekare kapalı alana
sahip mesire alanı özellikle Ilıca Kaplı‐
calarına gelen yerli ve yabancı turistler
tarafından da değerlendiriliyor. Sıcak
havalarda Erzurum merkezden gelen

vatandaşların da hınca hınç doldurduğu
doğunun en büyük mesire alanı özelli‐
ğini taşıyan Şehit Prof. Dr. İlhan Varank
Mesire Alanı gelecek yıllarda da adından

sıkça söz ettireceğe benziyor.

Ilıca Şenlendi
Her geçen gün cazibesi artan ve

tatilcilerin uğrak yeri haline gelen Azi‐
ziye İlçesi Ilıca mahallesinde bulunan
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Mesire
Alanı Ilıca’da hareketliliğin ve ticari
aksın artmasına da büyük etken oluyor.
Erzurum merkez ile birlikte çevre il
ve ilçelerden de bilhassa hafta sonları
yoğunluğu görmek mümkün. 

Başkan Orhan; Yeni Alanlar 
Oluşturma Gayretindeyiz
Yeşil alan bakımından merkez il‐

çeler arasında en zengin ilçe oldukla‐
rını hatırlatan Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, taşıyan Şe‐
hit Prof. Dr. İlhan Varank Mesire Ala‐
nına olan yoğunluğun beklenenden
fazla olduğunu söyledi. Yoğunluk ve
ilgiden dolayı Aziziye sınırların da
yeni mesire alanları açmanın elzem
olduğuna dikkat çeken Başkan Orhan,
“İlçemizin termal turizm potansiyeline
sahip olması ile birlikte yeşil örtüsü
zenginliğini fırsat bilip değerlendir‐
memiz gerektiği kanaatindeyim. Bun‐
dan sonra i süreçte yeni mesire alanları
ile entegreli çocuk oyun alanları oluş‐
turmak istiyoruz” diye konuştu. 

Doğu’nun En Büyük Mesire Alanı Büyülüyor
Ilıca mahallesinde geçtiğimiz yıl tamamla-
nan Doğu’nun en büyük mesire alanı Erzu-
rum ve çevre illerden gelen konukların ilgi

odağı oldu. Yeşil alanlara önem verdiklerini
ifade eden Aziziye Belediye Başkanı Mu-

hammed Cevdet Orhan, Ilıca’nın cazibesinin
her geçen gün arttığını söyledi.
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Barış Pınarı Harekatı’na
Aziziye’den Tam Destek

Ekim ayı Olağanüstü Meclis
Toplantısı belediye hizmet
binası içerisinde bulunan

meclis salonunda Aziziye Belediye Baş‐
kanı Muhammed Cevdet Orhan, baş‐
kanlığında gerçekleşti. Toplantının
gündeminde Türk Silahlı Kuvvetleri’nin
(TSK), Suriye Milli Ordusu (ÖSO) ile
birlikte Türkiye’nin güney sınırlarında
terör örgütlerinin yok edilmesine yö‐
nelik başlattığı haklı mücadele olan
‘Barış Pınarı Harekatı’na destek öne‐
risi Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan tarafından oylamaya
sunuldu. Öneri Aziziye Belediye Meclisi
tarafından oy birliğiyle kabul edildi.

Ordumuz Dosta Güven 
Düşmana Korku Salıyor
Aziziye Belediye Başkanı Muham‐

med Cevdet Orhan:” Barış Pınarı Ha‐
rekâtı kapsamında Türk Silahlı Kuv‐
vetlerimiz, Suriye sınırında bulunan
terör örgütlerinin tamamına yönelik
mücadele sergilemektedir. Bu anlam‐
da bizler Erzurum’un Aziziye ilçesi
Belediye Meclisi olarak, Mehmetçiği‐
miz orada mücadele verirken, ordu‐
muza her anlamda destek olabilmek
adına bir önerge verdik. Yapılan bu
harekatın amacı; ülkemizin bekası,
bölgemizde bulunan terör örgütlerinin
temizlenmesi ve insanlığa kaşı işlenen
suçların ortadan kaldırılması ve son‐
suza kadar bu üzücü durumların ya‐
şanmaması içindir" şeklinde konuştu.

TSK Hakkın ordusudur
Başkan Orhan sözlerini şöyle ta‐

mamladı:" Türk Silahlı Kuvvetlerimizin
burada sivillerin harekattan zarar gör‐
memesi adına çok titiz bir çalışma
sergilediğini görüyoruz. Ordumuz sınır
güvenliği sağlamak ve bu bölgede ya‐
şayan sivillerin insani olarak emniyetini
sağlamak adına inisiyatif alarak bu
haklı mücadeleye girişmiştir. Cumhur‐
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo‐
ğan’ın direktifleriyle, kendi göbeğimizi

kesmek üzere güney sınırlarımızda
bu kutlu mücadeleyi başlattık. Bu an‐
lamda meclisimizde bulunan ve hare‐
kata destek veren gruplarımız ile meclis
üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum.
Rabbim ordumuzu her alanda muzaffer
kılsın.” Aziziye Belediye Meclisi’nden
alınan karar şu şekilde: Ülkemiz, Fırat’ın
doğusunda terör örgütleri PKK / PYD/
YPG ve DEAŞ’ın varlığını sonlandır‐
mak, hudutlarımızın ve halkımızın
güvenliğini sağlamak, bir barış kori‐
doru tesis ederek Suriyeli kardeşle‐
rimizin bir an önce kendi toprakla‐
rına, evlerine dönüşlerini sağlamak

üzere Barış Pınarı Harekâtını baş‐
latmıştır. Öncelikle bilinmelidir ki bu
harekât Türkiye bir tercih değil, zo‐
runluluktur. Çünkü sınırımızın hemen
yanı başında oluşturulmaya çalışılan
terör koridorunun ülkemiz için oluş‐
turduğu tehdit ortadır. Bir terör kori‐
doru oluşturma hesaplarını bozan ve
bekamızı güvence altına Barış Pınarı
Harekâtı, aynı zamanda tüm bölgeye

huzur ve güvenlik vadetmektedir.
Barış Pınarı Harekâtı, bölgeye dö‐

nük okyanus ötesi dizayn girişimle‐
rine de bir cevap niteliğindedir. Özel‐
likle terör örgütü PKK/PYD/YPG eliy‐
le değiştirilmeye çalışılan bölgenin
demografik yapısını gerçek haliyle
muhafaza ederek Fırat’ın doğusu baş‐
ta olmak üzere tüm bölgenin barış
ve istikrarına katkı sunacağımıza
inanıyoruz. Bölgenin tarihi, toplumsal
ve kültürel değerlerine sahip çıkan
Türkiye, Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı
harekâtlarında olduğu gibi Barış Pı‐
narı Harekâtı bölgesinde de yeni bir

iklimin oluşumunu sağlayacaktır. Ül‐
kemizin bu harekât ile gerçekleştir‐
meyi amaçladığı en önemli husus‐
lardan biri de Suriye’nin toprak bü‐
tünlüğünün korunmasıdır. Türkiye
başından beri çözümün Suriye’nin
toprak bütünlüğünden geçtiğini sa‐
vunmuştur. Şu anda gerçekleştirilen
harekât, bu amaç için de önemli bir
adımdır. Türkiye Cumhuriyeti, Suriye

halkını ve Türk halkının güvenliğini,
refahını ve huzurunu istemektedir.
Barış Pınarı Harekâtı bu çerçevede
değerlendirilmelidir. Bu çerçevede,
Belediye Meclisi olarak, Barış Pınarı
Harekâtında ülkemizin ve Kahraman
Mehmetçiğimizin yanında olduğu‐
muzu bildiriyoruz. İnanıyoruz ki gün,
her türlü siyasi görüş ayrılıklarını
bir kenara bırakarak bir ve beraber
olma günüdür. Çünkü söz konusu olan
milli güvenliğimizdir, ülkemizin be‐
kasıdır. Harekâtın başarı ile tamam‐
lanacağına yürekten inanıyor, fedakâr
askerimize muvaffakiyetler diliyoruz.”

Aziziye Belediye Meclisi, Barış Pınarı Harekatı’na destek için Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan başkanlığında olağanüstü toplantı. Aziziye Belediye Meclisi’nden, Türkiye’nin
güney sınırında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunu bertaraf etmek, bölgeye huzur ve
barışı getirmek ve PKK-PYD, YPG, DEAŞ gibi terör örgütlerini bölgeden temizlemek adına
başlatılan ‘Barış Pınarı Harekatı’na tam destek kararı çıktı.
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